
UCHWAŁA NR XI/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Krzywiń w 2025 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 roku - Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 ze zm.) Rada Miejska 
Krzywinia uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Krzywiń w 2025 roku. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150E8B25-1CB1-4215-A492-4F0AA51E6A08. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały nr XI/91/2025 

Rady Miejskiej Krzywinia  

z dnia 28 kwietnia 2025 r.  

 

Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Krzywiń w 2025 roku 

1. Kąpielisko Gminy Krzywiń w Krzywiniu nad jeziorem krzywińskim „Plaża miejska  

w Krzywiniu”  

 Adres organizatora kąpieliska:  

Gmina Krzywiń, ul. Rynek 1, 64-010 Krzywiń, tel. 65 5170525  
 

 Nazwa i adres kąpieliska oraz opis granicy kąpieliska na aktualnej mapie:  

kąpielisko mieści się w miejscowości Krzywiń, nad jeziorem krzywińskim, przy ul. 

Kościańskiej, o granicach określonych na mapie,  

 długość linii brzegowej - 47 m  

 maksymalna liczba osób korzystająca dziennie z kąpieliska - 500  

 termin otwarcia i zamknięcia kąpieliska - od 28 czerwca do 31 sierpnia 2025 roku 

 

Opis infrastruktury kąpieliska, w tym urządzeń sanitarnych:  

Kąpielisko posiada dwa pomosty pływające o długości 25 m i szerokości 3 m oddalone od 

siebie o 40 m, pomiędzy którymi wydzielone są strefy głębokościowe dla kąpiących i 

oddzielone są linkami z pływakami w kolorze żółtym i czerwonym. Na końcówkach 

pomostów wydzielone są miejsca dla ratowników. Na kąpielisku nie ma wypożyczalni 

sprzętu pływającego i brak urządzeń rekreacyjnych typu zjeżdżalnia. W okolicach plaży 

ustawione są pojemniki do śmieci typu DIN o pojemności 35 litrów w ilości 5 sztuk, a przy 

plaży oraz przy wejściach na teren zlokalizowane są pojemniki do segregacji odpadów. 

Pojemniki opróżniane są regularnie przez wyznaczone służby i gromadzone są w 

kontenerze KP7 o pojemności 7 m3. Ponadto w okolicy kąpieliska znajdują się pojemniki 

typu dzwon do segregacji odpadów oraz pojemnik 1100 l do odpadów zmieszanych. 

Pojemniki są regularnie opróżniane i wywożone do punku utylizacji odpadów przez firmę 

wybraną w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W bezpośrednim 

sąsiedztwie plaży zlokalizowany jest budynek obsługi kąpieliska, w którym znajdują się 

pomieszczenia dla ratowników, garaż na sprzęt ratowniczy oraz toalety ogólnodostępne. 

Przy budynku obsługi kąpieliska są również przebieralnie. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150E8B25-1CB1-4215-A492-4F0AA51E6A08. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150E8B25-1CB1-4215-A492-4F0AA51E6A08. Podpisany Strona 2



 

2. Kąpielisko Gminy Krzywiń w Cichowie nad jeziorem Cichowo „Plaża Główna  

w Cichowie”  

 Adres organizatora kąpieliska:  

Gmina Krzywiń ul. Rynek 1 64-010 Krzywiń tel. 65 5170525  
 

 Nazwa i adres kąpieliska oraz opis granicy kąpieliska na aktualnej mapie  
 

kąpielisko mieści się w Cichowie, nad jeziorem Cichowo, przy os. Brzeg Ruczaju 4A, 

o granicach określonych na mapie, 

 długość linii brzegowej - 64,5 m  

 maksymalna liczba osób korzystająca dziennie z kąpieliska - 500  

 termin otwarcia i zamknięcia kąpieliska - od 28 czerwca do 31 sierpnia 2025 roku 

 

Opis infrastruktury kąpieliska, w tym urządzeń sanitarnych:  

Długość linii brzegowej kąpieliska: 64,5 metra. Przewidywalna maksymalna liczba 

korzystających dziennie z kąpieliska wynosi 500 osób. Kąpielisko posiadać będzie 

wydzielone strefy głębokościowe dla kąpiących (do 1,2 metra oraz do 4 metrów 

głębokości) i oddzielone linkami z pływakami w kolorze żółtym i czerwonym. Miejsce 

przeznaczone dla ratowników wydzielone będzie na plaży. Kąpielisko nie posiada 

wypożyczalni sprzętu pływającego oraz urządzeń rekreacyjnych jak zjeżdżalnia. Wokół 

plaży znajduje się widownia amfiteatru. W pobliżu plaży znajduje się budynek z 

sanitariatami, pomieszczeniami dla ratowników i garażem na sprzęt ratowniczy. Dostępne 

do użytku są także zewnętrzne przebieralnie. W okolicach plaży ustawione są pojemniki 

na śmieci typu DIN o pojemności 35 litrów oraz pojemniki typu dzwon do segregacji 

odpadów. Są one regularnie opróżniane przez wyznaczone służby oraz wywożone do 

punktu przetwarzania odpadów przez firmę wybraną w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. W pobliżu kąpieliska znajduje się miejsce do wodowaniu łodzi 

przeznaczonych do ratownictwa wodnego przez odpowiednie służby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150E8B25-1CB1-4215-A492-4F0AA51E6A08. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150E8B25-1CB1-4215-A492-4F0AA51E6A08. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XI/91/2025 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Krzywiń w 2025 roku 

Gmina Krzywiń jako organizator kąpieliska wystąpiła dnia 19.12.2024 roku z wnioskiem do 
Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń o umieszczenie w wykazie kąpielisk: kąpieliska „Plaża miejska 
w Krzywiniu”, „Plaża Główna w Cichowie”. Projekt uchwały wraz z wnioskiem i załącznikami 
został, zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo wodne przekazany do 
zaopiniowania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu, Wodom Polskim, Państwowej Powiatowej 
Inspekcji Sanitarnej oraz Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska w dniu 26 lutego 
2025 roku. Do projektu uchwały zostały złożone: 

Lp. Treści uwagi lub wnioski Sposób rozpatrzenia 
… brak  nd 
…   

W celu zapewnienia miejsca do rekreacji i wypoczynku nad wodą mieszkańcom Gminy Krzywiń 
uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150E8B25-1CB1-4215-A492-4F0AA51E6A08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/91/2025 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


